

The Economic Times
Monday, 18 July 2022

@ Page No. 7

Public Notice

This is to inform that, M/s Rachana Life Spaces & M/s Rachana Developer have been accorded with Joint Environmental Clearance for their project know as 'Bella Casa- Residential & Commercial Development' situated at S.No.42/2, 42/43/44(Part) & 43/1 (Part), Village Sus, Tal: Mulshi, Dist: Pune by State Environment Impact Assessment Authority, vide no. **EC22B039MH147876** dated **11/07/2022**. The copy of the same is available with Maharashtra Pollution Control Board and can be seen on the Environment Ministry Website.

Pune
Date 15/07/2022

Sd/-
M/s Rachana Life Spaces &
M/s Rachana Developer

द. महाराष्ट्र टाइम्स
सोमवार दि. १८ जुलै २०२२
पान नं. ४

जाहीर नोटीस

सर्व लोकांस कळविण्यात येते की, स.नं. ४२/२, ४२/४३/४४(पै.) आणि ४३/१ (पै.), मौजे सुस, ता. मुळशी, जि. पुणे येथील 'बेलाकासा' - (रहिवासी व व्यावसायिक) प्रकल्पाबाबत मे. रचना लाईफस्पेसेस व मे. रचना डेव्हलपर यांना राज्यस्तरीय पर्यावरण प्रभाव मुल्यांकन प्राधिकरणाने संयुक्त पर्यावरण नाहरकत प्रमाणपत्र जा.क्र. EC22B039MH147876 दि. ११/०७/२०२२ अन्वये दिलेले आहे. सदर प्रमाणपत्राची प्रत महाराष्ट्र प्रदुषण नियंत्रण मंडळ यांचे कार्यालयात व पर्यावरण मंत्रालय यांचे वेबसाईट वर उपलब्ध आहे.

पुणे. दि. १५/०७/२०२२

सही/-

मे. रचना लाईफस्पेसेस व मे. रचना डेव्हलपर